

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LIND DNA ApS

Hasselager Allé 15
8260 Viby J

CVR-nr. 31 85 13 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2024

Preben Lind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LIND DNA ApS
Hasselager Allé 15
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 85 13 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Preben Lind, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Lind DNA ApS hovedaktivitet er design og salg af produkter inden for indretning, bolig og livsstil. Alt er designet in-house og generelt produceret i Danmark. Virksomhedens primære salgskanaler er indenfor detailbranchen, onlinehandel, restaurations- og hotelbranchen (hospitality), b2b samt projektbranchen.

Selskabets produkter leveres til kunder over hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 13.237.892, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 52.929.906.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		28.713.298	37.703.792
Personaleomkostninger	1	<u>(10.563.279)</u>	<u>(11.421.183)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		18.150.019	26.282.609
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(549.999)	(729.316)
Andre driftsomkostninger		<u>(220.394)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		17.379.626	25.553.293
Finansielle indtægter	2	1.435.883	496.130
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.805.728)</u>	<u>(418.717)</u>
Resultat før skat		17.009.781	25.630.706
Skat af årets resultat	4	<u>(3.771.889)</u>	<u>(5.662.321)</u>
Årets resultat		<u>13.237.892</u>	<u>19.968.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		20.000.000	10.000.000
Overført resultat		<u>(6.762.108)</u>	<u>9.968.385</u>
		<u>13.237.892</u>	<u>19.968.385</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	720.078	1.166.864
Indretning af lejede lokaler	5	48.091	86.876
Materielle anlægsaktiver		<u>768.169</u>	<u>1.253.740</u>
Deposita	6	1.970.717	1.913.317
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.970.717</u>	<u>1.913.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.738.886</u>	<u>3.167.057</u>
Varebeholdninger		13.829.070	15.058.354
Varebeholdninger		<u>13.829.070</u>	<u>15.058.354</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.585.948	6.500.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.748.786	17.783.495
Andre tilgodehavender		10.307	15.101
Udskudt skatteaktiv		183.276	92.713
Periodeafgrænsningsposter		272.126	342.573
Tilgodehavender		<u>21.800.443</u>	<u>24.734.520</u>
Likvide beholdninger		<u>24.990.927</u>	<u>14.507.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.620.440</u>	<u>54.300.858</u>
Aktiver i alt		<u>63.359.326</u>	<u>57.467.915</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		32.779.906	39.542.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>20.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital		<u>52.929.906</u>	<u>49.692.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		984.429	744.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.040.364	655.543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.561	5.498
Gæld til kreditinstitutter		98.549	69.444
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.862.452	5.714.588
Anden gæld		<u>434.065</u>	<u>586.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.429.420</u>	<u>7.775.901</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.429.420</u>	<u>7.775.901</u>
Passiver i alt		<u>63.359.326</u>	<u>57.467.915</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	39.542.014	10.000.000	49.692.014
Betalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	(6.762.108)	20.000.000	13.237.892
Egenkapital 31. december 2023	150.000	32.779.906	20.000.000	52.929.906

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.643.080	10.433.656
Pensioner	757.630	794.381
Andre omkostninger til social sikring	162.569	193.146
	10.563.279	11.421.183
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>25</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	867.854	473.448
Andre finansielle indtægter	568.029	22.682
	1.435.883	496.130
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101.218	3.889
Andre finansielle omkostninger	1.704.510	414.828
	1.805.728	418.717
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.862.452	5.714.588
Årets udskudte skat	(90.563)	(52.267)
	3.771.889	5.662.321

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	5.117.297	193.927
Tilgang i årets løb	368.823	0
Afgang i årets løb	(337.752)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>5.148.368</u>	<u>193.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.950.434	107.051
Årets afskrivninger	511.214	38.785
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(33.358)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>4.428.290</u>	<u>145.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>720.078</u>	<u>48.091</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	1.913.317
Tilgang i årets løb	57.400
Kostpris 31. december 2023	<u>1.970.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.970.717</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PL Holding Århus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.